



05-11-2012 16:23 CET

SkiStar Hemsedal: Rekordstart på sesongen i Hemsedal!

Mye snø i fjellet og fine forhold trakk skientusiaster i hopetall til åpningshelga i Hemsedal Skisenter, som dermed kunne notere seg tidenes beste sesongåpning målt i antall gjester og turer i bakken.

«Aldri har vi hatt så mange gjester på en sesongåpningshelg», sier en strålende fornøyd Trond Østby, destinasjonssjef i Skistar Hemsedal. «4300 gjester har besøkt skianlegget i løpet av helga, og det har blitt kjørt til sammen 40 000 turer». I tillegg til en flott sesongåpning med svært gode snøforhold og mye gjester, smiler Østby ekstra bredt etter at Dagens

Næringsliv igjen kåret Hemsedal til Norges beste skidestinasjon for 3. år på rad.

Kongeforhold i og utenfor løypene

Forholdene for snøproduksjon har vært ekstraordinært gode før sesongstart. I tillegg har det kommet mye natursnø, kombinert med lite vind, noe som også gir gode snøforhold utenfor løypene og på fjellet. Ved baseområdet i Hemsedal Skisenter er nå snødybden rundt 35 cm, og oppe i fjellet viser gjennomsnittsmålingene om lag 60 cm. Denne uka startet med gode -10 grader og optimale forhold for produksjon av kunstsne. Anlegget legger nå snø tilsvarende 300 lastebillass i timen, og driftsavdelingen jobber døgnet rundt for å få åpnet opp et betydelig antall bakker og heiser kommende helg.

12 bakker og 8 heiser i drift fra fredag

Hemsedal har pr i dag 4 åpne heiser og bakker og betingelser for snøgarantien er innfridd med god margin. Det jobbes nå på spreng med å åpne flere bakker og heiser, og fra fredag 9. november vil Hemsedal ha 12 åpne bakker og 8 heiser i drift. Åpne løyper fra fredag er Solløypa, Midtløypa, Fjelløypa, Lialøypa, Dortheløypa, Turisten, Jump Street (tidligere Blåparken), Hemsedalløypa, Hallinghovdløypa, Trolløypa, Begynnerløypa 1 og Begynnerløypa 2. Av heiser vil Roniheisen, Totten 2, Fjellheisen 1, Fjellheisen 2, Hollvin Express, Gaupa, Elgen og Ulven være åpnet. Dette gir tilsammen 10 km med løyper, 810 høydemeter med skikjøring og ikke minst uante muligheter for flott off piste.

Rekordlang sesong gir rekordomsetning på sesongkort

Hemsedal Skisenter åpnet 1. november og siste skidag er 1. mai, og får dermed en rekordlang skisesong. Med 6 måneder til rådighet i skibakken innså mange fordelene av å investere i sesongpass under åpningshelga. En skigjest trenger for eksempel kun 4 skidager i jula og i påsken, samt 4 weekender for å spare inn verdien av sesongpasset, i tillegg kommer mange fordeler i form av rabatter, blant annet lunch og skiprepping. Stor etterspørsel etter sesongpass gav litt ekstra kø i kassene på lørdag, men de fleste tok det med godt humør. Ønsker man likevel å slippe kø, og samtidig spare noen kroner, kan man kjøpe sesongpasset online på skistar.com hvor man får 10 % rabatt frem til 30. november.

[Skistar Norge avd. Hemsedal](#) eier og driver skianlegget Hemsedal Skisenter. Selskapet driver også salg-, marked- og [bookingaktiviteter](#), skiskole, skiutleie

og overnattingsvirksomhet. Skistar Hemsedal AS inngår i SkiStar AB som eier og driver skianlegg i [Sälen](#), [Åre](#) og [Vemdalen](#) i Sverige, i tillegg til Hemsedal og [Trysil](#) i Norge. SkiStar AB er børsnotert i Stockholm.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83